
 

 

Neapšaubāmi viens no pēdējo gadu lielākajiem un nozīmīgākajiem projektiem ne tikai materiālu ražotājiem un piegādātājiem, bet arī 
cilvēkiem, kuri plānoja apmeklēt un piedalīties dažādos pasākumos Mežaparka Lielajā estrādē. Šī projekta celtniecība notika 2 kārtās, kā 
arī otrā kārta tika sadalīta A un B posmos. Kvalitatīvu risinājumu izmantošana ir prioritāte nozīmīgos objektos, tādēļ tika izvēlēti arī daudzi 
ACO produkti. Tika atrisināta problēma ar ūdens novadīšanu no lielām teritorijām maksimāli īsā laika sprīdī, pie tam, šis risinājums izvēlēts, 
lai tas būtu maksimāli nemanāms un netraucētu cilvēkiem droši pārvietoties. Tika izmantoti kanāli ar speciālām pārsegplātnēm kanālie, 
kuros atrodas dažādi kabeļi, bez kuriem nav iespējams praktiski neviens pasākums. Rekonstrukcija skar arī telpas, kuras izmanto pasākumu 
dalībnieki - atrodas virtuve, ģērbtuves, dušas u.c. Protams, arī šeit neiztiek bez ACO – higiēniski ūdens novadīšanas trapi virtuves zonā, 
tauku atdalītājs, kurš aprīkots ar automātiskas skalošanas un uzpildīšanas funkciju, speciāli dušas trapi, kuri paredzēti projektā izmantotajam 
linoleja grīdas segumam.  

Projekts, kur svarīga ir kvalitāte, tāpēc, tiek izvēlēti uzticami risinājumi, un ACO esamība projektā to kārtējo reizi apliecina! 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
    
  
 
 
 
  
 
  



 
 
 
Informācija par projektu 

Pasūtītājs Rīgas Domes īpašumu departaments 

Projekta nosaukums Dziesmu svētku estrādes Mežaparkā pārbūve 

Adrese Ostas prospekts 11, Rīga 

Projekta būvniecības 
gads 

2018-2020 

Projektētāji SIA Arhitekta J.Pogas birojs 

Būvnieki LNK Industries 
 

 
 
 
 
 

 

  ACO projektā 

ACO Q-Max 350, 550, 750 Kanāli, kad nepieciešams novadīt lielu ūdens apjomu. 

ACO Multiline V150S, V300S ar 
pārsegplātnēm 

Kabeļu kanāli – kanāli, kuri paredzēti kabeļu drošai 
izvietošanai. 

ACO Multiline V100S 
Izmantoti kanāli gan ūdens novadīšanai, gan kabeļu 
izvietošanai pa estrādes teritoriju. 

ACO EG150 Nerūsējošā tērauda trapi ar skrūvējamu režģi. 

ACO LipuJet OAP Tauku atdalītājs ar automātisku skalošanu un uzpildīšanu. 

ACO Showerdrain C Vinyl 
Nerūsējošā tērauda trapi ar drošāko linoleja stiprināšanas 
veidu. 

ACO TopTek Paving Tehniskās lūkas ar seguma iestrādi 

 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 

   

 

  

  

      
 

 

ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv ACO. we care for water 

 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

